

ANTONIO KARPGIANI ALCANTARA DANTAS ME
 CNPJ: 21.231.288/0001-85
 ENDEREÇO: RUA RAIMUNDO NASCIMENTO, 32 CENTRO
 QUIXELÔ/CE CEP: 63.515-000
 FONE: (88) 9/9787-3154 e-mail: karpiani@hotmail.com

2



PROPOSTA DE PREÇOS

LICITAÇÃO MEDIANTE Nº 2017.10.06.53.PP.ADM
 RAZÃO SOCIAL: ANTONIO KARPGIANI ALCANTARA DANTAS -ME
 CNPJ-21.231.288/0001-85
 END: RUA RAIMUNDO NASCIMENTO Nº32 CENTRO QUIXELÔ-CE CEP:63.515-000
 FONE: (88) 9.9787.3154
 EMAIL: karpebelavisaõ2017@gmail.com

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão Nº 2017.10.06.53.PP.ADM.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE I

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VR. UNIT	VR.TOTAL
I.01	Encadernação capa e contra-capla plástica TAM.	Gráfica Imagem	UND	575	3,99	2.294,25
	150x210mm				três reais e noventa e nove centavos	dois mil, duzentos e noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos
I.02	Plastificação TAM. 15x21cm	Gráfica Imagem	UND	565	2,99	1.689,35
					dois reais e noventa e nove centavos	um mil, seiscentos e oitenta e nove reais e trinta e cinco centavos
I.03	Plastificação TAM. Ofício 2	Gráfica Imagem	UND	590	3,99	2.354,10
						dois mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e dez centavos
I.04	Plastificação TAM. RG	Gráfica Imagem	UND	415	2,49	1.033,35
					dois reais e quarenta e nove centavos	um mil e trinta e três reais e trinta e cinco centavos
I.05	Convite colorido em papel 180g impressão frente a laser TAM. 15x21cm	Nara foto art	UND	1.130	2,99	3.378,70
					dois reais e noventa e nove centavos	três mil, trezentos e setenta e oito reais e setenta centavos
I.06	Faixa de pano de algodão tamanho a ser definido pela secretaria.	Nilson Faxadas	Metro	320	47,90	15.328,00
					quarenta e sete reais e noventa centavos	quinze mil, trezentos e vinte e oito reais
I.07	Concete colorido impressão frente em papel cochê TAM. 100x150	Nara foto art	UND	720	1,49	1.072,80
					um real e quarenta e nove centavos	um mil e setenta e dois reais e oitenta centavos

[Handwritten signatures and marks in blue ink on the right side of the page.]

ANTONIO KARPGIANI ALCANTARA DANTAS ME
 CNPJ: 21.231.288/0001-85
 ENDEREÇO: RUA RAIMUNDO NASCIMENTO, 32 CENTRO
 QUIXELÔ/CE CEP: 63.515-000
 FONE: (88) 9/9787-3154 e-mail: karpiani@hotmail.com



I.08	Cartazes coloridos impressão frente em papel I20g	Gráfica Imagem	UND	1190	1,99	2.368,00
	TAM.210x297mm a ser definido pela secretaria.				um real e noventa e nove centavos	dois mil, trezentos e sessenta e oito reais e dez centavos
I.09	Cartazes coloridos impressão frente em papel I50g	Gráfica Imagem	UND	750	3,99	2.992,50
	TAM.320x450mm a ser definido pela secretaria.				três reais e noventa e nove centavos	dois mil, novecentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
I.10	Panfletos coloridos impressão frente e verso em papel 75g TAM. 210x297 a ser definido pela secretaria.	Gráfica Imagem	UND	10865	1,69	18.361,85
					um real e sessenta e nove centavos	dezoito mil, trezentos e sessenta e um reais e oitenta e cinco centavos
I.11	Banner em lona TAM. A ser definido pela secretaria.	Nilson Faxadas	Metro	520	64,99	33.794,80
					sessenta e quatro reais e noventa e nove centavos	trinta e três mil, setecentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos
I.12	Encadernação officio 2	Gráfica Imagem	UND	940	3,99	3.750,60
					três reais e noventa e nove centavos	três mil, setecentos e cinquenta reais e sessenta centavos
I.13	Impressão colorida frente em papel 75g TAM. 210x297mm	Gráfica Imagem	UND	11100	1,19	13.209,00
					um real e dezenove centavos	treze mil, duzentos e nove reais
I.14	Cartazes coloridos em papel I20g TAM.210x297mm impressão frente a ser definido pela secretaria	Gráfica Imagem	UND	2020	1,49	3.009,80
					um real e quarenta e nove centavos	três mil e nove reais e oitenta centavos
I.15	Impressão colorida frente em papel 210g TAM. 210x297mm	Gráfica Imagem	UND	14400	1,99	28.656,00
					um real e noventa e nove centavos	vinte e oito mil, seiscentos e cinquenta e seis reais
I.16	Certificados em papel I50g TAM.210x297mm impressão colorida frente e verso.	Gráfica Imagem	UND	450	2,99	1.345,50
					dois reais e noventa e nove centavos	um mil, trezentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
I.17	Apostila encadernada para formação de professores TAM.210x297 c/100fls impressão preta frente e verso.	Gráfica Imagem	UND	640	12,99	8.313,60
					doze reais e noventa e nove centavos	oito mil, trezentos e treze reais e sessenta centavos
I.18	Impressão colorida a laser frente em papel I80g TAM.210x297mm.	Gráfica Imagem	UND	5250	2,99	15.697,50
					dois reais e noventa e nove centavos	quinze mil, seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
	VALOR TOTAL LOTE: 01					158.649,80
						cento e cinquenta e oito mil, seiscentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos

[Handwritten signatures and marks in blue ink]

ANTONIO KARPGIANI ALCANTARA DANTAS ME
 CNPJ: 21.231.288/0001-85
 ENDEREÇO: RUA RAIMUNDO NASCIMENTO, 32 CENTRO
 QUIXELÔ/CE CEP: 63.515-000
 FONE: (88) 9/9787-3154 e-mail: karpiani@hotmail.com



LOTE 02

2.01	Boletim de pronto atendimento impressão frente e verso folha A4 deitado papel 75KG	Gráfica Imagem	UND	400	39,99	15.996,00
2.02	Termo de responsabilidade Ix0 cores	Gráfica Imagem	Bloco	35	19,99	699,65
2.03	Ficha de análise bacteriológica de água TAM.210x297mm c/100fls impressão preta frente	Gráfica Imagem	Bloco	50	19,99	999,50
2.04	Ficha de cadastro do estabelecimento TAM.210x297 c/100fls impressão preta frente	Gráfica Imagem	Bloco	50	19,99	999,50
2.05	Ficha de diagnóstico laboratorial de dengue TAM. 210x297 c/100fls impressão preta frente.	Gráfica Imagem	Bloco	48	19,99	959,52
2.06	Ficha de investigação de atendimento anti-rabisco humano TAM. 210x297 impressão preta frente e verso.	Gráfica Imagem	Bloco	45	39,99	1.799,55
2.07	Ficha de solicitação de materiais TAM. 150x210 mm c/100fls impressão preta frente.	Gráfica Imagem	Bloco	45	9,99	449,55
2.08	Formulário diário de atividade TAM. 210x297mm c/100fls impressão preta frente e verso.	Gráfica Imagem	Bloco	100	39,99	3.999,00
2.09	Formulário de exames triatomíneos TAM.210x297 mm impressão preta frente.	Gráfica Imagem	Bloco	40	19,99	799,60
VALOR TOTAL LOTE: 02						26.701,87
						vinte e seis mil, setecentos e um reais e oitenta e sete centavos

LOTE 03

3.01	Programa nacional de profilaxia da raiva TAM. 210x297mm c/fls impressão preta frente	Gráfica Imagem	Bloco	40	19,99	799,60
						setecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos

[Handwritten signatures and marks in blue ink]

[Handwritten signatures and marks in blue ink]

ANTONIO KARPGIANI ALCANTARA DANTAS ME

CNPJ: 21.231.288/0001-85

ENDEREÇO: RUA RAIMUNDO NASCIMENTO, 32 CENTRO

QUIXELÔ/CE CEP: 63.515-000

FONE: (88) 9/9787-3154 e-mail: karpiani@hotmail.com



3.02	Registro diário do serviço antivetorial TAM. 210x297mm c/100fls impressão preta frente	Gráfica Imagem	Bloco	40	19,99	799,60
					dezenove reais e noventa e nove centavos	setecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
3.03	Relatório de produção de marcadores para avaliação TAM. 210x297mm c/100fls impressão preta frente	Gráfica Imagem	Bloco	55	19,99	1.099,45
					dezenove reais e noventa e nove centavos	um mil e noventa e nove reais e quarenta e cinco centavos
3.04	Resumo semanal de borrificação TAM. 210x297mm c/100fls impressão preta frente.	Gráfica Imagem	Bloco	40	19,99	799,60
					dezenove reais e noventa e nove centavos	setecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
3.05	Resumo semanal de captura TAM. 210x297mm c/100fls impressão preta frente.	Gráfica Imagem	Bloco	40	19,99	799,60
					dezenove reais e noventa e nove centavos	setecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
3.06	Resumo do serviço antivetorial TAM. 210x297mm c/100fls impressão preta frente.	Gráfica Imagem	Bloco	40	19,99	799,60
					dezenove reais e noventa e nove centavos	setecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
3.07	Sistema de referencial geográfico TAM.210x297mm c/100fls impressão preta frente.	Gráfica Imagem	Bloco	40	19,99	799,60
					dezenove reais e noventa e nove centavos	setecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
3.08	Termo de inutilização TAM.210x297mm c/100fls impressão preta frente e verso.	Gráfica Imagem	Bloco	40	19,99	799,60
					dezenove reais e noventa e nove centavos	setecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
3.09	Boletim de produção ambulatorial BPA TAM. 210x297mm c/100fls impressão preta frente e verso	Gráfica Imagem	Bloco	105	39,99	4.198,95
					trinta e nove reais e noventa e nove centavos	quatro mil, cento e noventa e oito reais e noventa e cinco centavos
3.10	Etiqueta laboratorial TAM.210x297mm c/100fls impressão preta frente	Gráfica Imagem	Bloco	43	22,99	988,57
					vinte e dois reais e noventa e nove centavos	novecentos e oitenta e oito reais e cinquenta e sete centavos
3.11	Ficha de controle do consumo de insulina TAM. 210x297mm c/100fls impressão preta frente.	Gráfica Imagem	Bloco	50	19,99	999,50
					dezenove reais e noventa e nove centavos	novecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos
3.12	Ficha de distribuição dos casos de diarreia por faixa etária TAM.210x297mm c/100 fls impressão preta frente.	Gráfica Imagem	Bloco	70	19,99	1.399,30
					dezenove reais e noventa e nove centavos	um mil, trezentos e noventa e nove reais e trinta centavos
3.13	Ficha de investigação de acidentes por animais peçonhentos TAM.210x297mm c/100fls impressão preta frente e verso.	Gráfica Imagem	Bloco	48	38,00	1.824,00
					trinta e oito reais	um mil, oitocentos e vinte e quatro reais

[Handwritten signatures and initials in blue ink on the right margin of the table.]

[Handwritten signature in blue ink at the bottom right of the page.]

ANTONIO KARPGIANI ALCANTARA DANTAS ME

CNPJ: 21.231.288/0001-85

ENDEREÇO: RUA RAIMUNDO NASCIMENTO, 32 CENTRO

QUIXELÔ/CE CEP: 63.515-000

FONE: (88) 9/9787-3154 e-mail: karpiani@hotmail.com



3.14	Ficha de pedido posto de enfermagem/farmácia hospitalar TAM.210x297mm c/100fls impressão preta frente.	Gráfica Imagem	Bloco	90	19,99	1.799,10
					dezenove reais e noventa e nove centavos	um mil, setecentos e noventa e nove reais e dez centavos
3.15	Folha sumário de internamento TAM.210x297mm c/100fls impressão preta frente	Gráfica Imagem	Bloco	50	19,99	999,50
					dezenove reais e noventa e nove centavos	novecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos
3.16	Folha de anamnese TAM.210x297mm c/100fls impressão preta frente e verso.	Gráfica Imagem	Bloco	90	38,00	3.420,00
					trinta e oito reais	três mil, quatrocentos e vinte reais
3.17	Guia de remessa de imunobiológico TAM.210x297mm c/100fls impressão preta frente.	Gráfica Imagem	Bloco	68	19,99	1.359,32
					dezenove reais e noventa e nove centavos	um mil, trezentos e cinquenta e nove reais e trinta e dois centavos
3.18	Laudo médico TAM.210x297mm c/100fls impressão preta frente e verso	Gráfica Imagem	Bloco	70	38,00	2.660,00
					trinta e oito reais	dois mil, seiscentos e sessenta reais
3.19	Laudo médico para emissão de AIH TAM. 210x297mm c/100fls impressão preta frente e verso	Gráfica Imagem	Bloco	65	38,00	2.470,00
					trinta e oito reais	dois mil, quatrocentos e setenta reais
3.20	Mapa de atendimento a paciente externo TAM. 210x297mm c/100fls impressão preta frente e verso	Gráfica Imagem	Bloco	125	38,00	4.750,00
					trinta e oito reais	quatro mil, setecentos e cinquenta reais
3.21	Partograma TAM.210x297mm c/100fls impressão preta frente e verso	Gráfica Imagem	Bloco	60	39,00	2.340,00
					trinta e nove reais	dois mil, trezentos e quarenta reais
VALOR TOTAL LOTE:03						35.904,89
						trinta e cinco mil, novecentos e quatro reais e oitenta e nove centavos

VALOR GLOBAL DOS LOTES: R\$ 221.256,56 (duzentos e vinte e um mil e duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e seis centavos).

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de 221.256,56 (duzentos e vinte e um mil e duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e seis centavos).

2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Quixelô- Ce 30 de outubro de 2017

Antonio Karpiani Alcantara Dantas
ANTONIO KARPGIANI ALCANTARA DANTAS - ME



DO REGISTRO CIVIL DO DISTRITO DE BARREIRAS
Rua do Afãto, 118 - Vila Iguatu - 88
(88) 99606-0766 / 3561-0980

De que Dou Fei 30 de OUT 2017 Iguatu-CE
Distrito de Barreiras
Em testemunho de verdade.

CARLOS ANDRÉ DA SILVA
Oficial de Registro Civil - Respondendo Pelo Distrito
 ZULEIDE ALVES DE ARAÚJO - ESCRIVENTE SUBSTITUTA

Válido somente com o selo de autenticidade

[Handwritten signatures and marks]



CONTINUAÇÃO DA PROPOSTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ

DECLARAÇÃO

A Empresa ANTONIO KARPGIANI ALCANTARA DANTAS - ME, inscrita no CNPJ sob nº 21.231.288/0001-85 sediada a Rua Raimundo Nascimento nº32, Bairro: Centro-Quixelô/CE, declara expressamente que nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que, porventura, vierem a serem ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e outros.

DECLARAÇÃO

A Empresa ANTONIO KARPGIANI ALCANTARA DANTAS - ME inscrita no CNPJ sob nº 21.231.288/0001-85 sediada a Rua Raimundo Nascimento nº32, Bairro: centro- Quixelô/CE, declaramos que damos ciência de que cumprimos plenamente os requisitos e habilitação, em conformidade com o inciso VII, art 4º da Lei 10.520 de 17/07/2002.

DECLARAÇÃO

A Empresa ANTONIO KARPGIANI ALCANTARA DANTAS - ME, inscrita no CNPJ sob nº 21.231.288/0001-85 sediada a Rua Raimundo Nascimento nº 32 Bairro: Centro- Quixelô/CE, declaramos expressamente que nos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo, transportes, embalagem, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas relacionadas com o fornecimento do objeto da Presente Licitação.

DECLARAÇÃO

Empresa ANTONIO KARPGIANI ALCANTARA DANTAS - ME, inscrita no CNPJ sob nº 21.231.288/0001-85 sediada a Rua Raimundo Nascimento nº 32, Bairro: centro- Quixelô/CE, declaramos para fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que temos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos/bens a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

DECLARAÇÃO

A Empresa ANTONIO KARPGIANI ALCANTARA DANTAS - ME, inscrita no CNPJ sob nº 21.231.288/0001-85 sediada a Rua Raimundo Nascimento nº32 Bairro: centro- Quixelô/CE, declaramos para fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que concordamos integralmente com os termos deste edital e seus anexos.

DECLARAÇÃO

A Empresa ANTONIO KARPGIANI ALCANTARA DANTAS - ME, inscrita no CNPJ sob nº 21.231.288/0001-85 sediada a Rua Raimundo Nascimento nº32, Bairro: centro- Quixelô/CE, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega, objeto deste Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

DECLARAÇÃO

A Empresa ANTONIO KARPGIANI ALCANTARA DANTAS - ME, inscrita no CNPJ sob nº 21.231.288/0001-85 sediada a Rua Raimundo Nascimento nº 32, Bairro: centro- Quixelô/CE, declaramos para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, sob as penalidades cabíveis, que inexistem qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.38, & 2º da Lei nº 8.666/93.

Prazo de Validade da Proposta: não inferior a 60(sessenta) dias.

Prazo de Entrega: Os equipamentos licitados deverão ser entregues no prazo de 10(dez) dias a contar do recebimento da Ordem de Compra.

Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado em até 30(trinta) dias após o encaminhamento da documentação.

MILHÃ, QUIXELÔ/CE, 30 DE OUTUBRO DE 2017.

Antonio Karpiani Alcantara Dantas

ANTONIO KARPGIANI ALCANTARA DANTAS
CPF: 811.897.293-34

CARTÓRIO DO REGISTRO CIVIL DO DISTRITO DE BARRERAS - Rua do Asfalto, 114 - Vila da Iguaçu - (88) 99606-0756 / 35631-0608	Assinatura autografada por semelhança
	Do que Dou Fé
	Distrito de Barroiras 30/001/2017
	Em testemunho de verdade.
<input checked="" type="checkbox"/> CARLOS ANDRÉ DA SILVA Oficial do Registro Civil - Respondendo Pelo Distrito	<input type="checkbox"/> ZULEIDE ALVES DE ARAÚJO - ESCRIVENTE SUBSTITUTA
Válido somente com o selo de autenticidade.	

